μαθών.) Gallus eo uiso risit, eumq; derisit, quasi uir cũ puero cõgressus. Aristophanes: μάζωρι γὰρ πὸ τις κἀπὸ τῆ ἐχθρῶν σφον. Etiã ab hostib. prudẽtia disci potest.

μαϊμαίαι.) Maiomas, festũ fuit Romã Maio mẽse, q̃ principes ciuitatis Ostiã, quã maritima urbs est, delicijs uacãres, alij alios in marinas aquas cõijciebant. Cõstantinopolitani quoq; (βρυτων, uina eorum seu hordeaceorũ) Brytorũ festũ usq; ad Anastasiũ Imperatorẽ egerunt, q̃ id aboleuit. Canũ quoq; festiuitatẽ Augusto mẽse Romani egerũt. Canes enim infferciebãr: q̃, cũ anseres uociferati eĩsẽt, urbe à Gallis capta, illi nõ latrasẽt.

Armenia sua pensio.

Offensu uacato.

Censidit.

ΜΑΙΟΡ, Arabi s̃ philosophes, scripsit de statib. libros X 111. Fuit æqualis Ap̃sinis & Nicagorã, sub Phil. Cæsare, & ante eũ.

μακαρία.) Macaria filia Orci, id est interitus. βιάδ' ἴς μακαρίας, Prouetbium: Abi ad Macariã, id est Beatã: pro, Inretri, uerbo rei tristitiã leniente. Nam & defuncti μακαρίθη, id est Beati dicũtur. Est & Herculis filia, q̃ se p̃ Atheniensũ salute deuouerãt, magnificẽ ab eis sepultra.

μακαριστῶν τέχνη.) Aristophanes: O beate (ιαυτημιε) lautomene, q̃ te fortunatum iudicãmus, qui filios genueris solertissimos artifices.

μακάριος.) beatus, q̃ perpetuò in bonis est. Dicitur & Deus beatus & fidelis, & solus potens: sed pro sua munificẽtia piẽ uiuentibus id nomen, ut & Dei, communicauit: Ego dixi, deos esse nos. dunt & alia complura huiusmodi nomina.

μακάριος.) Macarij duo fuerũt, eiusdẽ nominis: ijq; celebres ob exercitationẽ, ob uitã, ob mores, ob eruditiõnẽ. Ac Aegyptius claruit miraculis: & cũ uercundia se austerũ prẽbuit ad eũtib. Alexandrinus uerò p̃ omnia similis erat Aegyptio, sed hilaris, suãq; hilaritatẽ adoleicẽtes ad exercitationẽ alliciebat. Horũ Euagrius discipulus cũ fuisset, eius philosophicẽ cõpos euasit, q̃ in aãione uerãt: cũ autẽ uerbo tantũ philosophus eĩsẽt. Nã cũ Cõstantinopoli à Gregorio theologo ad Diaconi ordinẽ promotus eĩsẽt: in Aegyptũ p̃fectus, & cũ hũ quos diximus uiris cõgressus, uitã illorũ est æmularus. Ab hoc libri præclari scripti sunt, quorũ unus inscribitur monachus, siue de aãide: alius Gnosticus, siue de ijs quib. cognitione potiri datum est. capita eius sunt quinquaginta. alius Antirrheticus, à contradicẽdo, aduersus rãtõres demones, in octo partes, p̃ numero octo cogitationũ distribuit. & D C capita prognostica, & (σχημα β.) uersibus scripti duo: unus ad monachos, qui in cõnoibis aut (συνδιδίαι) conueniculis degũt. unus de uirginitate, in quo ad uerbũ sic dicit: Necessẽ est monachorum qui antecesserunt, uias rãtẽ perquiri, & uiram ad eorũ normã dirigi. multa enim ab eis rãtẽ & dictã & factã sunt. Inter quã & hoc quidã dixit: siccorẽ & (ἀνομιμα λαν ε. αὐαίμαλιν) inuẽtra, si piscib. & carnib. abstineatur, more Pythagorico) inæquali uĩdus ratione, cum charitate cõiunctã, facilius perducĩ monachũ ad uacuitatẽ perturbariorum.

DEVS.

Egypti.

Libr. Euda 87.

Trinitatis ad Ieron. Viciũ cõũ trinitia.

A μακα

μακαρίτας.) Beatos dicit mortuos, ut qui nihil amplius acerbi sentiāt. Dorianum quidā eōsdē *ζαμαρίτας* appellāt, ut melioris iā partis & fortis cōpotes. Aristophanes in Pluto: Ut beatā eius, ὦ Ceres, uirā prādicās? Si parendo & laborādo ne tantū qdē cōparant, undē sepe-
μακαρίων.) Beatorum insulz, olim arx Thebanorum, Parmenide autore, dicebatur.

Beati mero-
 tin in Do-
 mino.
 P. a. p. e. r. i. a.

Ἐφ' ἧσθε-
 σιν Νου-
 αίστου
 ἠδὲ.
 Μαντινῶ.

Ἡλικία
 Κοιμήθη
 ἢ ἄλλο.

Ἡλικία
 καὶ αὐτῶ
 ἢ ἄλλο.

Ἡλικία.

Carini ty-
 ranni.

M A C E D O N I V S plurimis Christianos malis affecit, eumq; suis factis colophonē imposuit, quod cū audisset in Paphlagoniā natione plurimos esse Nouantæ religionis, maximeq; in eo loco qui Mantineum dicitur, ac perspexisset tantam multitudinē per Ecclesiasticos pelli nō posse: effecit, ut *παραρτίθωμι στρα-
 τίας*) quatercē legiones cōtra Paphlagoniam ab Imperatore mitterentur, ut metu (*φίβω τῶν πλῆθους*) plurimorū Arrianā opinionē amplecterentur. Verū illi studio religionis nec uitæ parcendū rati, & milites aggressi, cū suorum multos amiserunt: tum milites, paucis exceptis, occiderūt omnes. Ea de causa odiū Imperatoris suscepit, præsertim cū reliquias Magni Constantini alium; in loco transitulisset. Id enim populi prohibebant, nefas esse disidentes: commissāq; pugna multos ceciderunt. Tandem etiam loco motus est Macedonia.

M A C E D O N I V S alius, sub Iuliano Parabate in martyrium obiit.

μάκλινα.) Aristophanes: O' stulte stulte, ne deorum animos commoue terribiles, ut ne tuum genus uniuersum inter necione deletum, ligone Iouis euertat Vindicta. Vsurparat de blasphemis.

μακλή.) Macco & Lamo fuerunt attonitæ mulieres.

μακρή γραμμή.) Longa linea damnationē, breuis abolitionē significabat.

μακρίωνας.) Sophocles: Hac fama de me sparsā, longæuitatem non desidero.

M A C R O C E P H A L I, id est Longicipites. Palæphatus septimo rerum Troianarum, in Libya * supra Colchos hanc gentem habitare scribit.

μακρός.) Ego uerō te sermones habentem non audiā prolixos. Omnes sermones cū te transacta comparati, sunt lōgi.

μακρή.) Eunapius: Carinus Imperator, potestatem adeptus suo arbitratu quiduis agendi, eam tyrannidem exer-

cult, ut tyrannis quam Tragoedix exagitant, aurea præ illa uideatur: ipsumq; nomen factis longē superauit.

μαλακίζωμι.) In morbis Attici dicit mulieres *μαλακίζωμι*, remollescere: uiros *ἀδυνή*, infirmos esse.

μαλακός.) Omnium animalū sapientissimum homo, etiā gustatu, qui tactus est, subtilissimo est prāditus: & quia mol-
 lissimus, tactum etiam maximē percipit. Facilius enim dissipatur recremēta, neq; obscurā & inquinatā facultas eius imaginatrix & ratio cinat. Est autē cōsideratione dignū, num carnē ut causam materialē cauetur? Neq; enim ea effectrix est prudentiæ, ut cōcausa. Nam propter cōmune uniuersum, motiones animorū corporis temperamentis afficiuntur, nō quiddē ortz à tēperamento, sed nō abiq; tali temperamētō aliter atq; aliter agentis. Si qua uerō alia sunt came prædita molliore quā homo, ut uermes: reliquis utiq; deficiuntur. Neq; enim integrā habent uim imaginatricem. Nūc autem de integris agitur animalibus. Quid sine earo quidem est uermium, ut neq; muscarum? Hominem autē eo prudentiorem esse, quod carnē habet molliorem, illud argumētō est: quod molliores homines prudentiores sunt, & ingeniosiores, etiā cum cæteræ affectiones omnes similes sunt, naturalesq; proprietates. Eo q; stupidos *πυχυδέρμους*, quasi crassipelles aut densiores dicas, uocamus.